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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

KÉSZÜLT: 2012. április 3-án, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Malya György, Varga András képviselők.   

 

IGAZOLTAN VANNAK TÁVOL:, Hovorka István képviselő, dr. Kancsó János tanácsnok, 

Litauszki András, Tuska Pálné képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző.  

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné igazgatási ügyintéző.  

 

Dr. Garay Rita polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a megjelent 

köztisztviselőket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, és az ülést megnyitja. Szavazásra 

bocsátja a napirendet.  
 
A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 

1. Szándéknyilatkozat elfogadása Kézdivásárhely város és Tótkomlós város 

jövőbeni testvérvárosi együttműködéséről  

2. Egyebek 
 

1. Szándéknyilatkozat elfogadása Kézdivásárhely város és Tótkomlós város 

jövőbeni testvérvárosi együttműködéséről  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Takács Ferenc alpolgármester urat, hogy ismertesse a 

napirendi pontot.  

 

Takács Ferenc alpolgármester: Elmondja, hogy Tótkomlós városnak testvértelepülése 

Bereck, azonban szoros kapcsolatban áll Tótkomlós városa Kézdivásárhely városával is. 

Kézdivásárhely polgármestere és képviselői kifejezték azon szándékukat, mely szerint 

szeretnék nyilatkozatban rögzíteni Kézdivásárhely és Tótkomlós települések barátságát. 

Továbbá elmondja, hogy a liba- és kacsatenyésztéssel foglalkozó Nyújtódi Gazdakör tagjai 

szintén szeretnék felvenni a kapcsolatot Tótkomlóssal. Ezen szándékukat szóban is 

megerősítették 2012. március 23-án, amikor konzultáción vettek részt Tótkomlóson, a 

Polgármesteri Hivatalban. A szándéknyilatkozat megérkezett, szeretné, ha a képviselő-testület 

napirendi pontként megtárgyalná. Amennyiben a megállapodás aláírása mellett dönt a 

képviselő-testület, javasolja, hogy az eseményre a város napján, ünnepélyes keretek között 

kerüljön sor.  
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Benyó Pál képviselő: Egyetért azzal, hogy Kézdivásárhely és Tótkomlós települések között 

testvérvárosi együttműködés jöjjön létre, de véleménye szerint nem kell kapkodni a 

megállapodás aláírásával. 

 

Malya György képviselő: Véleménye szerint nem kell óvatoskodni, mert Kézdivásárhely 

városával már régóta tart az ismeretség. 

 

Varga András képviselő: Egyetért Malya György képviselővel.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot. 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kézdivásárhely részéről történt 

megkeresésre kinyilvánítja azon szándékát, mely szerint Kézdivásárhely és Tótkomlós 

települések barátságát testvérvárosi együttműködés formájában kívánja megerősíteni.  

A két város együttműködéséről a 2012. április 25-ei soros ülésen végleges döntést hoz, mely 

ülésre Kézdivásárhely polgármesterét és képviselőit is meghívja.  

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

 85/2012. (IV. 3.) kt. határozat: 

Szándéknyilatkozat Kézdivásárhely Város és Tótkomlós Város jövőbeni 

testvérvárosi együttműködésről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kézdivásárhely 

részéről történt megkeresésre kinyilvánítja azon szándékát, mely 

szerint Kézdivásárhely és Tótkomlós települések barátságát 

testvérvárosi együttműködés formájában kívánja megerősíteni.  

 

A képviselő-testület a két város együttműködéséről a 2012. április 25-

ei soros képviselő-testületi ülésen végleges döntést hoz, mely ülésre 

Kézdivásárhely polgármesterét és képviselőit is meghívja.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2012. árpilis 25-ei soros képviselő-testületi ülés 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Az elhangzott döntéssel kapcsolatban nem kezdeményez 

ismételt tárgyalást.  

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyilvános 

ülést ezzel berekesztette. 

 

 

          Kmf. 

 

 

          dr. Garay Rita                                     Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina            

            polgármester                                     jegyző 
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